# R E R U M E T V E R B O R U M.

Septuaginta annorum captivitatis finis. 22. Epocha. 314. Peravii sententia refellitur. 314	tris versus sinistra. 12. & cur? ibid.
Septuaginta hebdomades Danielis non sunt plena.	Sulpitii Severi de natali opinio. 370
Septuaginta Interpretes an ita vers. 40. 41. cap. xii. Exodi transfulerint, ut nunc apud eos legitur? 259	Sufiana non Babylonis, sed Medis subiecta erat. 319-320
Signa in cælo duplicia. 165. horum discrimen. ibid.	Synodus Cæsariensis Christum die Iovis passum tradidit. 383
Simonis Hasmonæi initium. 336. finis 161	Syrorum menses Iuliani. 215
Sol antiquis idem est qui Bachus Ægyptiis Osiris. 52. cur <i>Διόυς</i> dicatur. 52. pro die positus etiam noctem comprehendit. 20	<b>T.</b>
Solis Apogæus initio mundi in principio arietis. 66. eccentricitas an fixa sit? 53. motus æquabilis cur inæqualis appareat? 52. motus med. 57	<b>T</b> alismanes apud Turcas qui? 27
Solo an accurati lunaris anni usum Athenienses docuerit? 151. quid in anno Græcorum emendaverit? 152	Talmudicorum in visionis observatione diversa à Karræis ratio. 424
Solstitium à Metone quo anno observatum. 182	Tekupha sive conversio anni quid? 247
Solstitium Cæsaris æstivum in vi. Kal. Iul. 211	Templum quo anno post Exodum ædificatum sit? 276. ejus tempus ex Epocha Karthaginis demonstratur. 291.
Solstitium civile Veterum accurate explicatur. 164. Romanorum in octavis signorum partibus. 211. cur in viii. parte cancri ab antiquis constitutum fuerit? 166. 167	Tempora edendi tria antiquis. 32
Solstiorum apud antiquos diversitas unde orta? 164. 165. 166	Tempus edendi quartum apud Homerum. ibid.
Sofus Chaldæorum quid? 235. 237	Tempus est numerus numeratus non numerans. 9. quorum corporum motum mensuret? ibid. eius definitio Aristotelica. ib. Pythagorica ib. Platonica. 10
Sphæræ octavæ motus ab Hipparcho animadversus. 48	Temporis initium quod? 245
Spiritus sanctus quando Apostolis visibiliter datus est? 434	Terik. Dhilcarnaim. 332.
Stella fixa quantum moveatur juxta hypothesin Ptolomæi? 14	Tertæ diurna revolutio, cur à nobis non observeretur? 17. ex Scripturis refutari non potest. 16
Stellæ ab ortu versus occasum non moveantur 14. duplicem motum non habent. ibid.	Terræ quantitas. 14
Stellarum fixarum distantia à terra: ib. motus. 48	Tertullianus eodem anno Christum passum esse dixit, quo baptizatus fuerat. 371. eius de natali opinio. 367
Stropham canentes vertebantur à dex-	Tharsis in Scripturis est Karthago. 291. unde ita dicta? 291
	Thebæ quando ab Alexandro everfa? 331
	Thebani Ægypti annum fixum habebant. 226
	Themistoclis fuga. 327
	Theologorum Danicæ de anno Passionis sententia explicatur ac defenditur. 423. 424. Germanicæ vero rejicitur. 422
	Theophilus Cæsariensis Christum die